

Ahmet Umit'ten yeni roman

Yapı Kredi Kùltür Sanat Yayıncılık'ın (**YKKS**) bu ayki programında **sanattan** psikolojiye, bilimden edebiyata çok sayıda etkinlik yer alıyor. **Yapı Kredi Kùltür Sanat** Galerisi, bir saatliğine yalnızca bir **sergi** mekânı olmaktan çıkacak ve **sanatla** sihrin iç içe geçtiği harika bir gösteriye sahne olacak. Halil Altındere'nin Eylül ayında **Yapı**



Kredi Kùltür Sanat'ta açılacak olan 'Abrakadabra' **sergisi** kapsamında gerçekleşecek gösteride ünlü sihirbaz Kubilay QB Tunçer, Altındere'nin **sanatla** sihir, **sanatçıyla** sihirbaz, **sergi** mekânıyla sihirbazın sahnesi arasındaki ilişkilere dair yorumlarına kendi yorumlarını ekleyecek. Öte yandan bütün eserleriyle **Yapı Kredi Yayınları** ailesine katılan Ahmet Ümit'in yeni romanı "Aşkımız Eski Bir Roman", Eylül ayında raflarda olacak. Ümit, yeni kitabını 20 Eylül Cuma günü saat 17.00'da **YKY** Beyoğlu Kitabevi'nde okurları için imzalayacak. Bu arada **Yapı Kredi Yayınları** (**YKY**) yeni çıkan eserleriyle de dikkat çekiyor. Bunlardan biri İngiliz gizli servisi MI5'in eski direktörü Stella Rimington'ın 304 sayfalık kurmaca eseri "Kıl Payı"... **Kitap** Arap Baharı'nı polisiye tarzda ele alıyor. **YKY**, "Kefaret", "Çocuk Yasası" ve "Amsterdam'da Düello" gibi romanlarıyla tanınan İngiliz yazar Ian McEwan'ın romanlarını **yayınlamaya** devam ediyor. Yazarın **YKY**'de son çıkan romanının adı 'Sonsuz Aşk'. **YKY**, film yönetmeni Derviş Zaim'in 1992'de Yunus Nadi Roman Armağanı'nı kazanan ilk romanı Ares Harikalar Diyarında'yı da geçen ay **yayınladı**. Zaim'in son romanı Rüyet de bu yıl **YKY** tarafından **yayınlanmıştı** ve ilgi çekmişti. **Yayınladığı** tarihe dair eserlerle dikkat çeken **YKY**, Waller R. Newell'in "Tiranlar - Gücün, Adaletsizliğin ve Terörün Tarihi" adlı eserini, otoriter yönetimlerin yoğun şekilde dünya siyaset sahnesini kuşattığı bir dönemde okurlarla buluşturdu. Newell, eserinde otoriter ve totaliter yönetimleri çeşitli kriterler bağlamında sınıflandırıyor.

RECEP BAHA